ZASTUPITELSTVO OBCE DVORY
VAS ZVE NA

VEREJNE ZASEDANI

Misto konani: zasedaci mistnost Dvory

Datum: 31. 3. 2021

Zacatek: 18:00 hodin

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Zvoleni zapisovatele

Zvoleni navrhové komise

Zvoleni ovérovatele zapisu

Zprava o Cinnosti zastupitelstva od minulého vefejného zasedani

Schvaleni odpisového planu ZS a MS Dvory, p.o.

Schvaleni vysadby strom( z dotace NPZP

Schvaleni dohody o provedeni vysadby strom(

Schvéleni uzavFeni kupni smlouvy na ¢ast pozemku p.¢. 80/2 v k.u. Dvory u Nymburka

10) Schvaleni uzavieni kupni smlouvy na ¢ast pozemka p.¢. 338/1 a 338/2 v k.u. Dvory u Nymburka
11) Diskuze

12) Usneseni

13) Zavér

Vyvéseno: 24.3.2021

Sejmuto: 31. 3. 2021




